ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Agente de Contratação, torna público a quem interessar, que
estará realizando o Pregão Eletrônico nº 009/2024, do tipo
MAIOR DESCONTO POR ITEM, no modo de disputa
“ABERTO”, dia 22/10/2024 às 08h:00m, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
combustível, de forma parcelada, para atender as necessidades
da prefeitura e demais secretarias do município de Bom
Jesus/RN. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura
ou através dos sites: https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Bem como qualquer
dúvida ou esclarecimento poderá ser feito junto ao setor de
licitações pelo e-mail: licitacao@bomjesus.rn.gov.br, de
segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00h.

Bom Jesus/RN, 08 de outubro de 2024

FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:2A6C1888

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/10/2024. Edição 3389
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/10/2024, 08:46 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2A6C1888/07f1a15a91b8baa7cc697f12627edb3207f1a15a91b8baa7cc697f12627edb32 1/1